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CAMAPCKWUW YHUBEPCUTET

SAMARA UNIVERSITY
denepanbHoe rocyfapCTBEHHOE 3BTOHOMHOE
06pa30BaTENLHOE yYpexaeHue Boiclero 06pa3osaHua

«CaMapCKui HAUMOHANbHBLIN NCCNEeA0BAaTeNbCKUI YHUBEPCUTET
wmenu akagemuka C.MN. Koponesa»

NMPUNKA3
OF. 14 A1 ne 4075~ O

r. Camapa

O HarpakaeHuH cTy1eHTOB CaMapCcKoro yHMBepCUTeTa
HarpyaHbIM 3HaKOM «OTIUYHUK YuEObI»

C uensro MOPaJIbHOI'O MMOOLIPEHUA CTYACHTOB

[TPUKA3BIBAIO:

1. 3a 3HAuMTENbHBIE YCIIeXH B yu€be, BhIpakalollMecs B clade He MeHee 4-X
CECCHI OIS TOIBKO HA «OTIMYHO», HArPAAUTh HArpyIHBIM 3HAKOM «OTIHYHUK

y4é0bI» cTyaeHToB Camapckoro yHuBepcurera (ITpunoxenue 1).

2. 3aBenytoineit kanuenspueit JILE. EnucrpaToBoit 1oBecTH JaHHBIN IIPHKa3 10

CBEJICHHSI COOTBETCTBYIOIIUX CIIYKO.

[IpopekTop o o6pa3zoBaTeIbHON U
MEXTYHAPOIHOU AeATEIIbHOCTH B.JI. borateipeB

[IpoexkT nmprKa3a BHOCHUT:

HauanpHuk YIpaBJICHUS

BHEy4eOHOU paboThI T // M.I'". Pe3nuueHko



MHCTUTYT paKeTHO-KOCMHUYECKON TEXHUKHU

Criucok CTyJIeHTOB

JUTSl HAarpakICHUs Harpy IHbIM 3HaKOM «OTIIMYHUK YYEOBI»
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Aragponosa Bukropust Oserona
Aradonosa Jlapes BuktoposHa
Axmet3siHOB A3aT WibaycoBuy
baes Anekcanap Biagumuposuy
barypun Anexceii [laBioBuy
batomeB Cepreii Bacunsesuu
benoycosa Jlapest AnekcanipoBHa
bukbaes Pammg Mennanmmerny
["aneB Diapmap Diib1apoBUY

. I'onosanosa Bayiepust AnexceeBHa

. 'opoxxanknuna Anacracusi CepreeBHa
. UBanoBa Anacracusi Hukoaesna

. iBanosa Enena BasepreBHa

. Kapcynkuna Anecst Cepreesna

. Kenano Anna BiiagucnaBoBHa

. Kenbmona Maprapura Cepreesna

. Koconmanosa Anacracust HOpreBHa

. Kpectuna Anacracust BrnagumuposHa
. Kptokosa Enena Onerona

. Jlebenes Anekceit Hukomnaesuu

. JlenseB Muxawnn EBrenseBuy

. Mopo3sosa Kcenust CepreeBna

. Huxonos JIMutpuii AHaTOIbEBHY

. IlepeBenenues Biagumup Cepreesuy
. IInucemapoB Anjipeit Bukroposny

. IloroB Jlanuwin AHpeeBry

. Pynosa Kcenust BsiueciaBoBHa

. Pyukuna Banentuna CepreeBna

. Tnabamenmm Anexkcanap TamazoBuu
. ©Oununnosa Tatesna CepreeBHa

1240-220402D
1240-220402D
1508-240501D
1240-220402D
1321-220302D
1237-150403D
1304-150303D
1131-240401D
1239-220402D
1425-280302D
1408-240501D
1140-220402D
1240-220402D
1425-280302D
1408-240501D
1407-240501D
1240-220402D
1132-240401D
1135-010403D
1425-280302D
1240-220402D
1423-150301D
1139-220402D
1412-240501D
1612-240501D
1506-240501D
1404-150303D
1239-220402D
1239-220402D
1235-010403D

WHCTUTYT JABUTATEICH M DHEPTeTHUYECKHUX YCTAHOBOK

31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

AsnieeB Cepreit Buktoposuu
Amnncoa CseTiana AJIEKCEeBHa
banabanoB Anekcanap CepreeBuy
besconoB Kupuiin Anapeesuy
bosotoB Annpeit EBrenbenuy
BopoGweB AHjipeii AjiekcaHIpoBrY
Boporsinues MBan EBrenneBny
Kypasnesa lOmus Cepreesna

2504-240502D
2314-150304D
2608-240502D
2221-240405D
2608-240502D
2223-240405D
2604-240502D
2507-240502D

[Tpunoxenwue 1



39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
39,
56.
37
58.

3apyrkas Anéna CepreeBHa
Kopuees Cepreit CepreeBuy
Kypsitmos MiBan Ajiekcan/IpoBHY
Kysuenos Hukura CepreeBny
Jlenckuit BsiuecnaB AHjipeeBrY
JIbicenko Cepreit CepreeBuy
Maracos Brnagumup BiiainMupoBry
Hryen Xoanr KbloHT

[TanoB AHTOH EBreHbeBUY
[Tonouckuii CemeH AHATOJILECBHY
Pamynkuna AHacracus BaiepbeBHa
CamconoB JImutpuit CTaHuCIIaBOBHY
Coxonos ['puropuii Bagumosnd
Copoxuna Upuna Uropesna
CyneiimanoB Aptyp PobeproBud
Tepemenko Onbra ButanbesHa
Vpnankus Bukrop BukropoBruy
Xopyxetko Exarepuna CepreeHa
YanoB EBrennit AnjipeeBud
[IlecrakoBa Jlapes AJjieKcaHIpOBHA

WHCTUTYT ABHALIMOHHOW TEXHUKH

59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79
80.
81.
82.

Asertucst Jxynperta KapenoBHa
AnzpeeBa Mapus AJICKCaHIPOBHA
baranoa AnHa Miibnnn4Ha
Bopuos Anekcannp CepreeBuy

Baymes CananBap/DKOH DCaHDKOHOBHY

Banuna Enn3aBera AjiekceeBHa
BoponuH Bukrop Bragumuposny
['uzsarosa TarbsiHa AJIeKCaHIpOBHA
['nymenkosa Enena BanepbeBHa
Jleprynos Poman MBanoBr4
Erpagosa Mapus AJieKCaH/IpOBHA
3unnna Osbra BiiaaumMupoBHa
3y6koBa Enena BiiaqnmupoBHa
Kapasanosa Jlapuca Uropesna
Knaccen Hemmn BagumosHa
Kusxumie Tatesina CepreeBHa
Jlemyxosa Wpuna BacuiibeBHa
JIutBuHOBa AHacTacHusi AHATOJILEBHA
MakapweB Bukrop JIMurpreBnd
Muneesa Kcenust Uropesna
HuxonaeBa Basiepust BuktopoBHa
OpiioBa AHacracus AHJIpeeBHa
Oprnosa Ceetiiana MropesHa
OcopuHa Bukropust BiiamMiupoBHa

2505-240502D
2223-240405D
2305-240502D
2405-240502D
2305-240502D
2414-150304D
2608-240502D
2310-240302D
2410-240305D
2409-130303D
2305-240502D
2305-240502D
2121-240405D
2607-240502D
2305-240502D
2507-240502D
2223-240405D
2222-240405D
2607-240502D
2607-240502D

3224-240404D
3407-230301D
3405-230301D
3223-250401D
3222-250402D
3410-270302D
3403-250302D
3407-230301D
3225-250402D
3229-240404D
3222-250402D
3221-240404D
3124-240404D
3410-270302D
3410-270302D
3403-250302D
3121-240404D
3224-240404D
3223-250401D
3225-250402D
3224-240404D
3121-240404D
3228-240404D
3224-240404D



83. [lazyxuna Anacracusi OneroHa

84. [laxomoB Anekcelt Banepbeuu
85. [IuporoBa AHHa AJIEKCaH/IpOBHA

86. [Tonymkun Mapat AnekcanapoBuy

87. PanrranoBa [lonmmHa AjiekceeBHa

88. CanpixoBa Brnanucnasa OnerosHa

89. CanbkoB Astekcanap AJIEKCaHIPOBHY
90. Copoxkun AHjpeit JIMurpreBry

91. Cniupuna Mapust OsieroBHa

92. Cynwo Taresina iBanoBHa
93. ®aneesa Onbra CepreeBHa
94. Xaiinaposa AnnHa ®@aputoBHa

95. XBomes Cepreit Osieropuu

96. Xpéxosa Bukropust Hukonaesna
97. Xpsiuena Jlapbst BiaaumuposHa
98. UamankuHa AHHaA EBrenbeBHa

99. Uekuna Enena Bnagumuposra

100. Ywmxosa TarbsiHa AnleKcaHIpoOBHA

101. HIBbinko AHactacus AJleKcaHApOBHA
102. SImukoBa AnvHa HukoslaeBHa

EcTecTBEHHOHAYYHBIA HHCTUTYT

103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.

119.
120.
121.
122.
123.

3224-240404D
3402-250301D
3406-230301D
3609-240507D
3124-240404D
3221-240404D
3608-240507D
3408-240507D
3221-240404D
3121-240404D
3124-240404D
3406-230301D
3401-250301D
3228-240404D
3228-240404D
3228-240404D
3124-240404D
3310-270302D
3410-270302D
3405-230301D

buosornyeckuii (baKYHBTCT

bynaes Asiexkcanp MiBanoBuu
["aticuna Jlapbst @yaToBHa

["ankun Marseit Muxainosuu
WBanosa Mapus BuraibeBna
WUnbuna Enena JImutpuena
Knanote Taresina AnekceeBHa
Koncrantunosa Jlapbst AjiekceeBHa
Kypentok Anxena MuxaiinoBHa
ManesipoBa Annna Kamunesna
MakapoBa AHacTacHsi AJIeKCaH/IpOBHA
MacnskoBa Anéna AJlekceeBHa
Muxanknna AHacracust AHJIpeeBHa
Hocynuu Bukropust EBrenseBna
[TaBroBa Enena AnexcanpoBHa
[lecTpsikoBa AHacTacusi AJleKCeeBHa
[ly6nsikoBa Exatepuna CepreeBna

4202-060401D
4201-060401D
4402-060301D
4203- 060401D
4203-060401D
4403-060301D
4402-060301D
4203-060401D
4303-060301D
4203-060401D
4402-060301D
4201-060401D
4302-060301D
4203-060401D
4201-060401D
4402-060301D

DOuznyeckui (baxyaneT

Ky3znenos Oner Braaumuposuy
Mapteinenko Penop AnekceeBuy
MuponoBa AHacrtacust JleHncoBHa
Yybaposa Asiena HukosaeBHa
[Inmkun MBan AJslekcanpoBuy

4301-030302D
4105-0304 02D
4301-030302D
4401-030302D
4402-030302D



124.
125
126.
127.
128.
129.

Xumuueckuil hakyJbTeT

["apun Asiekcanp AJIEKCaHIPOBHY

['puneBnu Oxcana Mropesna

Kysnerosa Exarepuna JImurpresHa

[TanapuHa AHHa AJIeKCaHIPOBHA
[Toranosa Jlio6aBa BanepbeBHa
Xabaposa Jlapest CepreeBHa

ColMaIbHO-TYMAHUTAPHBIA HHCTUTYT

130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.

150.
151.
152
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.

4401-040301D
4301-040501D
4401-040301D
4201-040401D
4501-040501D
4101-040401D

Hctopuueckuil hakyiapTeT

Asunoa Mapust CepreesHa
AnnpocoBa AHacTacust AHJIpECBHA
AtukoBa Mapusi AjleKCaHIpOBHA
I'noroB Anexkcanap Mropesny
I'y6anoBa Tatesina CepreeBHa
EnmuceeB Anapeit MiBanosuu
3uHoBbeBa HOuns AsekcanapoBHa
3pi0anoBa ["anHa AjiekceeBHa
KupssikoBa Exatepuna Cepreesra
Kopuaruna Kcenns MiBanosHa
KpsiioBa AnHa BsiueciiaBoBHa
Kynakosa Exarepuna BacuiibesHa
JlesanoBa Bapsapa Banepuesna
MakapoB Koncrantus EBrenbeBny
MuponoB MBan BsueciaBoBu4
Mkprusia Jlynsa ['eBoprosua
MoprysoB Slpocias Bajgumosuy
[Tapaxun Annpeit CepreeBuy
VYrtknuna Anacracusi PagucinaBoBHa
Yeprosa Kcennst Uropesna

5301-460301D
5202-460401D
5301-410305D
5201-460401D
5301-460301D
5202-460401D
5101-460401D
5301-460301D
5301-460301D
5401-410305D
5301-460301D
5202-460401D
5202-460401D
5301-410305D
5401-460301D
5202-460401D
5101-460401D
5401-460301D
5301-410305D
5401-460301D

[IcuX0JIOTHYECKHUI Cbal(YﬂbTeT

Aitnaposa Dnpmupa HannbeBHa
AwnjyipeeBa Bukropus FOpbeBHa
bproxosa Exareprna Bacuibesna
Bacsiruna Mpuna AsiekcanapoBHa
BrnacoBa Annaa AHJipeeBHa

BoponkoB Hukura AsiekcanpoBud
Konmnakoa Anacracust BiaaumMuposHa

Kypsimikuna TaresiHa FOpbeBHa
JIémmnua ['anmua CepreeBHa

JlykbsiHoBa ExaTepruna AjiekceeBHa
Martiomnna Mpuna AsiekcanipoBHa

Hemuesa Esiena Cepreesna
CemensiknHa AsinHa BUKTOpOBHA

5401-370301D
5402-440302D
5101-370401D
5402-440302D
5101-370401D
5401-370301D
5101-370401D
5101-370401D
5401-370301D
5401-440302D
5401-370301D
5402-440302D
5401-440302D



163.
164.

165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.

188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.

Yenypuosa [lonuna AprypoBHa
SlkoBiieBa AinHa AHATOJILEBHA

5401-440302D
5101-370401D

Conmosiornuecknit hakyabTeT

AcnansiH Bukropust JIeoBHa
banakuna Asta JImurpreBHa
bamkuna Onbsra BagumoBHa
byxiioa Taresna BiaumuposHa
bynrakoBa Banepust OnerosHa
["opoxoB /Imutpuii Cepreesuy
['opmiennna Jlapbsi AHATOJIbEBHA
UrnarseBa Tarbsina AHpeeBHa
Wcuuko Anacracust OnerosHa
Kazunbi Bacuinit Hukonaesuy
KoknaeBa Huna [ 'ennanbeBHa
Komnbutosa Bukropust CepreeBna
JIsicoukast Oxcana AjekcaH poBHA
Ma3zaesa Maiiss MuxaiisioBHa
MakosikuHa Buktopusi Ajlekcan/ ipoBHa
ManameBa MuJsistyia AHacoBHa
MartBeeBa Asnekcan/pa BsueciaBoBHa
MemepsikoB Hukura ['eHHaibeBHY
Canykosa 3emdpupa MyHUpOBHA
ConoBoB Asekcelt AHIpeeBUY
Tpudonosa Kecenust CepreeBna
®ponosa Exarepuna [ eHHanbeBHA
[lenect Crernana MuxaitinosHa

5401-390302D
5301-390302D
5201-390402D
5301-390302D
5204-390401D
5101-390401D
5401-390302D
5101-390401D
5202-390401D
5101-390402D
5101-390401D
5401-390302D
5201-390402D
5102-390401D
5103-390401D
5301-390301D
5201-390401D
5201-470401D
5201-390401D
5201-390401D
5401-390302D
5401-390302D
5401-390302D

Dutosornuecknit haKyiIbTeT

Anexceea Mapus Mropesna
babynos Mapk AjiekcaHIpoBuY
buprokoBa AHactacusi AJIeKCaH[poOBHA
Bacekuna Jlapuca AnekceeBHa
Baxuinc Banepust bopucosna
Bragumuposa Banepust AnekceeBHa
Bopob6rera Mapust Biiagnmuposta
["aitnyT/iMHOBa AslHA A3aTOBHA
["'onosanws Haranes Bragumuposua
["'onyOerx AHactacust AJIeKCaHIpOBHA
['puropsesa Jlapuna BinaaumuposHa
I'puropeesa Upuna Cepreesna
['puneBa ApuHa AJieKceeBHa
['pumnna Anmna Mropesna

I'pomoBa CBetiiana MiBanoBHa
JlenuknHa AHHa EBreHneBHa
Jleptoruna Jlapesi AsiekcaH/IpoBHa

5402-450302D
5207-450401D
5105-450401D
5105-450401D
5321-450301D
5207-450401D
5401-450302D
5471-450301D
5101-450401D
5207-450401D
5301-420301D
5401-420302D
5301-420302D
5341-450301D
5410-420303D
5471-450301D
5471-450301D



205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212.
213.
214.
215.
216.
217.
218.
219.
220.
221.
222.
223
224,
225.
226.
2217.
228.
229.
230.
231.
232.
233.
234,
235.
236.
237.
238.
239.
240.
241.
242,
243.
244,

Eroposa Exareprna BiaagumuposHa
Epemenko Enena Esrennesna
3o0TéHKOBA AJIMHA AHJIpEEBHA
Wmomkuna Exatepuna CepreeBHa
KpsutbiioBa Codusi AsiekceeBHa
Kynnapesa tOnms AnexcanapoBHa
JlutBuHOBa AHactacus UropesHa
Jlykuenko Mapus BsiueciiaBoBHa
Masogenkast Cetiana BiiaaumupoBHa
ManyksiH JIunmut Heepobna
MarseeBa Anekcanapa PomanoBHa
Mosxruna Kpuctuna Ajiekcan/ipoBHa
Mypomoga [lapest JIMuTpreBHa
Mxwurapsin Kapune KamoeBna
Hensinkosa Enena KoncrantnnosHa
Hukundpoposa Tancus Cepreena
Onetinuk Banepust Onerosna
[Tappenona tOums AsekcanapoBHa
[Tuuyruna HOmus JImurpreBHa
PommonoB Uinbs Cepreesuy
PozanoBa AHHa HukolsiaeBHa
Ps6kosa KOnus EBrenbeBHa
Cacdonona Jlapes AHpeeBHa
CadppoHoBa AHHA AHJIpEEeBHA
Ceupunona Jlto6osb CepreeBna
CeBocthsinoBa Tarbsina HukonaesHa
Cemwuna Jlapbs JImuTpreBHa
CuneHKOB AJeKcaH/Ip AJIEKCaHIPOBHY
Cypaesa Eprenus HOpbeBHa
Tpennna Anekcanjpa ApKaJbeBHa
Tpynosa ['annna AHJipeeBHa
®aiizynnosa JInmus MckenneposHa
®enorosa Kcennst EBrenbeBHa
XapaxoHoBa Mapus AjieKkcaH/IpoBHA
[lykanoBa Exareprna AHapeeBHa
Yaanaesa Jlapbst CepreeBHa
[IlanoBanoBa AHHa JIMuTpHEeBHa
[IlectepukoBa Mapusi AnekceeBHa
[Ilep6akoBa Anekcanipa MapaToBHa
SIHromkrHA AHHA AJIEKCEEBHA

5301-420301D
5341-450301D
5371-450301D
5301-420301D
5401-450302D
5301-420301D
5423-450301D
5411-290303D
5301-420301D
5302-450302D
5441-450301D
5402-450302D
5401-420302D
5341-450301D
5401-420302D
5103-450401D
5201-450401D
5301-420302D
5410-420303D
5207-450401D
5423-450301D
5201-450401D
5206-450401D
5201-450401D
5301-420301D
5207-450401D
5422-450301D
5103-450401D
5402-450302D
5206-450401D
5103-450401D
5101-450401D
5105-450401D
5103-450401D
5410-420303D
5402-450302D
5206-450401D
5301-420302D
5471-450301D
5423-450301D

HuaCcTHTYT HHOOPMATHKH, MATEMATUKH U JICKTPOHUKH

245.
246.
247.

dakyipTeT HHOOPMATHKH

Anymsn Apmen CeBanaeBuy
AnnponoB Jlanuun ['epmaHoBuy
Ayces Erop Bnagumuposuu

6412-100503D
6414-020302D
6408-010302D



248.
249.
250.
291,
252.
253.
254.
255.
256.
257.
258.
259.
260.
261.
262.
263.
264.
265.
266.
267.
268.
269.
270.
271.
272.
273.
274.
275.
276.
2717.
278.
279.
280.
281.
282.
283.
284.
285.

286.
287.
288.
2809.
290.
291.
292,
293.
294,

benos Cepreii AsiekcaHapoBuy
benses Hukura JIMutpuesuy
byropos Baanucinas Anznpeesuu
["ananos Kupunn BanepbeBuu
["aneesa Anens Mnbnaposna
["'onuaposa Enuzasera ®enoposna
JaBpinoB Hukura Cepreesuy
Jmutpues Erop Annpeesuu
Endumos Anekceit ['enHaabeBny
3eHuoB Jlanunn AnekcaHapoBuy
Kapnayxos /Imurpuii JlenucoBuu
Kiiumauosa ["aninna [lerposna
Konapaiukus AHTOH AHapeeBuy
KpacHononsckuit Hukura Jlanunnosuy
Kysennas Anacracus MuxaiiioBHa
Kyknesa Anekcanapa BukroposHa
Makaposa [lapbs AnekcaHipoBHa
MartpoxuHa Anekcanapa ApkaibeBHa
MuponoBa Anacracus /IMuTpreBHa
Muxees Anekcauap [laBnosuy
Mmuwenes Bagum Cepreesuy
Mypraszun Poman PenaroBuy
Hukuniunna Auna JleonnaosHa
Hukynuna Anacracus BiagumuposHa
Oranucsn Atk CasgoBuy
Omenbyenko Osbra AHaTosibeBHa
[Tamuna Taresina AHapeeBHa
[Tensun Kupunn BsuecnaBoBuy
[Tonomapes Erop AnapeeBnu
PaGkuna Anekcanapa AnapeesHa
CuaupsikoBa Tatbsina HukonaeBHa
CnynnoBa Anena AJleKcaHIpOBHA
CornukoBa Mpuna KoHcraHTiHOBHA
CnuBakoB JIMUTpHIt AlekcaHAPOBHY
Crpykosa Osnbra BuktopoBHa
Tumodeesa Onecs BsauecnaBoBHa
Oununnos Hukura Cepreesuy
[lIunkopa ExkarepuHa AnekceeBHa

6227-030401D
6304-090301D
6412-100503D
6312-100503D
6412-100503D
6233-010402D
6233-010402D
6512-100503D
6303-090301D
6412-100503D
6312-100503D
6137-020402D
6414-020302D
6413-030202D
6123-090401D
6132-010402D
6412-100503D
6232-010402D
6237-020402D
6301-090301D
6414-020302D
6408-010302D
6223-090401D
6237-020402D
6412-100503D
6511-100503D
6309-010302D

6137-020402D
6222-090401D

6137-020402D
6137-020402D
6306-030301D
6511-100503D
6414-020302D
6312-100503D
6511-100503D
6511-100503D
6412-100503D

dakyibpTeT MaTEMATUKHU

Edumos Aunpeit MBanosuu

3n06uH Opuit Muxaiiiosuy
3namenbimkoBa Haranes Cepreesna
KynakoB Makcum AHapeesuu

Maxapos Biagucnas Asekcaniposiy

MysiccapoBa Hanexia @apxo/ioBHa
[lerpocsin Aprem AprypoBuy
Pemu3 Ouibra AnexcaHipoBHa
PerroBa Okcana BukropoBHa

6642-100501D
6153-100401D
6253-010401D
6253-010401D
6153-100401D
6443-100301D
6542-100501D
6642-100501D
6253-010401D



295.  CrasponosbleBa Ajekcanapa Anekcangposia  6154-100401D

DaKyJIbTET YWIEKTPOHUKH U IIPUOOPOCTPOCHHMS

296. AdanacbeBa Anacracus CepreeBHa 6282-030401D
297. BopobObeBa ExaTtepuHa AHTOHOBHA 6176-120404D
298. I'pauépa /luana BanepbeBHa 6176-120404D
299. EpemuH Anatonuit BukropoBuy 6282-030401D
300. HownoB AptéM Bragumuposuuy 6461-110501D
301. Kamanun Annpeii FOpbeBuy 6365-110303D
302. KopusikoB Cepreit Binagumuposuy 6462-110301D
303. Kopocrenepa HOnus BacuibeHa 6277-120404D

304. Kymapun Anekceit AHapeeBuy 6181-030401D

305. Kypenkosa FOnus ['ennanbesHa 6284-030401D
306. Kypxkaues Osner BukropoBuu 6466-110304D
307. JlurBunosa KOnus EBreHbeBHa 6463-120305D
308. Marseesa Mpuna Anekcanaposta 6176-120404D
309. Muruna Kpucruna Tenruszosna 6176-120404D
310. IlaBenbes Anapeit Biraaumuposuu 6181-030401D
311. IMoruenko Kcenus Uropesna 6367-110304D
312. CuHuubiH Jleonuna Uropesuuy 6181-030401D
313. VYckosa Exatepuna AnekcanaposHa 6181-030401D
314. Iaukas AHactacus AJsiekceeBHa 6363-120305D
315. llesepes JIMUTpHii AlekcaHApOBHY 6175-110403D

WMHCTUTYT S5KOHOMUKH ¥ YITPABJICHUS
316. ABnonuHa AHacracusi Buktoposna

317.  Aunmnaxb6eposa JInnus OsrraxoBHa
318. Anuukuna Basnepus Pasuiiesna
319.  Amnydpuesa 3nara OsieroBHa

320.  Acmonbckas Beponnka Butanbesna
321. bapanoB Anekceit BsiueciaBoBuy
322. benruna [losmua MuxaitioBHa
323. bepecrtHeBa Enena AnarosbeBHa
324. busiH AHHa ApCceHOBHA

325. bpaesa Tatesina CepreeBna

326. byrty3osa Anacracus CepreeBHa
327. Benuukas Ceernana Biaagumuposna
328. TaBpunoB Anekcaup Ilerpouy
329. Tas3biHeB Brnagucnas bynarosuy
330. I'pummna Onus Cepreesna

331.  Jlerrapepa DBenuHa Mropesna
332, XKunkosa Jlio6oss Cepreesna

333, XKykosa Bukropus Onerona

334, Kyxosa lOnus AsnexceeBHa

335.  Kypasens Mapusi AsiekcanipoBHa
336. 3umapesa Mpuna Uropesna

337. 3yea Mapwusi CepreesHa

338. Kacko Banepus Burannena

7430-380303D
7453-380305D
7222-380402D
7450-380305D
7452-380305D
7211-380401D
7220-380402D
7222-380402D
7413-380301D
7420-380302D
7110-380401D
7450-380305D
7250-380405D
7430-380303D
7210-380401D
7452-380305D
7350-380305D
7120-380402D
7451-380305D
7330-380303D
7352-380305D
7150-380405D
7311-380301D



339.
340.
341.
342.
343.
344.
345.
346.
347.
348.
349.
350.
351.
352.
353.
354.
355.
356.
357.
358.
359.
360.
361.
362.
363.
364.
365.
366.
367.
368.
369.
370.
371

Knésuna Mapust BacuiibeBHa
Korrepa /lapbsi BsiueciiaBoBHa
KoukosnoBa AHHa MuxainioBHa
Konapat Kcenust BsiuecaBoBHa
Kopenbkosa lOnus AnexcannapoBHa
Kocarkuna AHactacust CepreeBHa
Kpacrnocenbresa Upuna EsrenbeBHa
Kpyrosa Upuna BukroposHa
KpsutoBa Hanexna BiagumuposHa
KysHenioBa Mapus AjiekcaHIpoBHa
Jlanmmmua Onbra CepreeBHa
JIutBunoBa tOnus AsekcanapoBHa
MaiaxoBa Ouibra CepreeBHa

Merts Onbra CepreeBHa

Mypyrosa Onbra CepreeBHa
HecrepoBa Maprapura ['eHHa/ibeBHa
Oscensin Cupanyin CamBesioBHA
Ocanuyk lonmua BragumuposHa
[Truei Cepreit JIMutprieBuY
[Ty3ukoBa AHHaA AJIEKCaHIPOBHA
Paccanunn Anapei AJleKCaHApOBHY
Pesnnvenko JInaus Banepuesna
Psi6osa Exarepuna CepreeBHa
Cadponosa Mapus CepreesHa
TapakanoBa Oubra BsueciaBoBHa
®omunHa AHHA AJIEKCEEBHA

Xasjieit Exarepuna MiBanosHa
Xoxsosa Exarepuna CepreeBHa
Yeprosa AnHa CTaHHCIIaBOBHA
[Mameiduna Onera FOpbeBHa
[lloxun Anekcanap OseroBuy
SlppiruHa AHactacus AJIEKCaH/IpOBHA
Slmytkuna Ceernana CepreesHa

Opuanueckui hakyiIbTeT

372.
373.
374.
313,
376.
377.
378.
379,
380.
381.
382.
383.

AsnonunHa Onmus AnekcanapoBHa
becconona Taresina BnagumuposHa
Kasaukosa Mpuna VIBaHoBHa
Konbirun Pycian AHaTOJIbeBHY
KopuryHosa Csetnana JImurpreBHa
MyoBa AHacTacHs AJIeKCaH/ IpOBHA
HosukoB Kupuimn AnekceeBud
[TposieBa Cetniana CepreeBHa
Cadwun Pycnan PycramoBuy
Cokosoa Osnibra AJieKCanpoOBHA
CoryeBa Mpuna AnekcaHapoBHa
dunorenosa Banepus ButasiibeBHa

7350-380305D
7440-380304D
7230-380403D
7222-380402D
7130-380403D
7111-380401D
7350-380305D
7220-380402D
7150-380405D
7350-380305D
7353-380305D
7352-380305D
7451-380305D
7353-380305D
7340-380304D
7140-380404D
7452-380305D
7413-380301D
7350-380305D
7452-380305D
7440-380304D
7351-380305D
7352-380305D
7220-380402D
7150-380405D
7141-380404D
7452-380305D
7452-380305D
7440-380304D
7430-380303D
7250-380405D
7150-380405D
7220-380402D

8402-400301D
8305-400301D
8406-400301D
8302-400301D
8304-400301D
8401-400301D
8303-400301D
8406-400301D
8303-400301D
8402-400301D
8402-400301D
8405-400301D



